54

様式第２号（第５条関係）

年  月  日

福岡県知事 殿

                 申請者 住所又は居所 福岡県○○市○○町○丁目○番○号

 氏 名 福岡 太郎

                     電 話 番 号 ○○○－○○○－○○○○

補 正 書

年  月  日に申請した〔 補正する書類の種類 〕について不備がありましたので、特

定非営利活動促進法第１０条第４項（同法第２５条第５項及び第３４条第５項において準用する場

合を含む。）の規定により、下記のとおり補正を申し立てます。

記

１ 補正の内容

補正後 申請段階

第○条 ○○○… 第○条 ○○△…

２ 補正の理由

    誤字があったため。

     <記入例>

定款 設立認証申請書に添付する法第 10 条第 1 項第 1 号の書類

役員名簿 設立認証申請書に添付する法第 10 条第 1 項第 2 号イの書類

役員の就任承諾及び誓約書 設立認証申請書に添付する法第 10 条第 1 項第２号ロの書類

社員名簿 設立認証申請書に添付する法第 10 条第 1 項第 3 号の書類

確認書 設立認証申請書に添付する法第 10 条第 1 項第 4 号の書類

設立趣旨書 設立認証申請書に添付する法第 10 条第 1 項第 5 号の書類

総会の議事録の謄本 設立認証申請書に添付する法第 10 条第 1 項第 6 号の書類

事業計画書 設立認証申請書に添付する法第 10 条第 1 項第７号の書類

活動予算書 設立認証申請書に添付する法第 10 条第 1 項第 8 号の書類

記載例

申請書を修正する場合は〔設立認証申

請書〕、申請書の添付書類を修正する場

合は、下表の記入例を参照のこと。

補正書提出日

設立認証申請書の申請者個人の住所・氏名

を、住民票のとおりに記載してください。

（ﾜｰﾌﾟﾛ可）